

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N						255,195.48		57,241.00		211,108.28		13,141.00		211,124.28		13,141.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						44,071.20		44,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 25 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						44,071.20		44,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - GESTIÓN PARA LA ATENCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE PRODUCTOS						44,071.20		44,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2. 2. 3. 1. 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						44,071.20		44,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600030709 B HOJUELA PRECOCIDA DE AVENA Y KIWIHA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES					KILOGRAMO	7.200000	2,568.00	18,489.60	2,572.00	18,516.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043 B LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.					UNIDAD	4.180000	6,120.00	25,581.60	6,120.00	25,581.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						178,604.28		13,141.00		178,586.28		13,141.00		178,604.28		13,141.00		0.00		0.00
Meta: 3 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0034 - SUPERVISIÓN Y MONITOREO DEL MANEJO DE RESIDUOS						4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		0.00		0.00
2.3. 1. 3. 1. 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		4,116.00		1,794.00		0.00		0.00
172100040002 B GASOLINA DE 90 OCTANOS					GALON	20.500000	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024 B DIESEL B5					GALON	23.000000	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	72.00	1,656.00	78.00	1,794.00	0.00	0.00
Meta: 15 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						169,692.28		9,020.00		169,676.28		9,020.00		169,692.28		9,020.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0007 - SUPERVISIÓN A LA GESTIÓN ADMINISTRATIVA, FINANCIERA Y						147,172.09		0.00		147,172.09		0.00		147,172.09		0.00		0.00		0.00
2.3. 1. 5. 1. 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,372.09		0.00		1,372.09		0.00		1,372.09		0.00		0.00		0.00
503300250105 B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 24 mm X 72 yd					UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010055 B CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 50 yd					UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060098 B GOMA LIQUIDA X 100 mL					UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120243 B NOTA AUTOADHESIVA 1 11/16 in X 2 in (4.3 cm X 5 cm) APROX. X 900 HOJAS COLORES VARIOS NEON					UNIDAD	14.000000	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	2.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160057 B CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 4 in X 55 yd					UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	15.000000	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	12.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	17.547143	4.00	70.19	0.00	0.00	4.00	70.19	0.00	0.00	4.00	70.19	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120138	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	12.063600	1.00	12.06	0.00	0.00	1.00	12.06	0.00	0.00	1.00	12.06	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	2.00	2.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010200	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA	UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	25.000000	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	6.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.700000	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	2.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	12.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060385	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010221	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 100 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	12.00	264.00	0.00	0.00	12.00	264.00	0.00	0.00	12.00	264.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	21.500000	2.00	43.00	0.00	0.00	2.00	43.00	0.00	0.00	2.00	43.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400040163	B	CD ROM GRABABLE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					145,800.00		0.00		145,800.00		0.00		145,800.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

						CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
070100250018	S	ASESORIA LEGAL	SERVICIO				12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040173	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DE CONTROL INTERNO	SERVICIO				6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
070500040201	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO				18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380249	S	SERVICIO DE DIRECCION DE PROYECTOS DE INVERSION E INFRAESTRUCTURA	SERVICIO				21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		21,000.00		0.00		0.00		0.00
071100380735	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HUMANOS	SERVICIO				9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
071100381590	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE SEGURIDAD CIUDADANA	SERVICIO				8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		8,400.00		0.00		0.00		0.00
071100382097	S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO				6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO				15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00
071100387167	S	SERVICIO DE ELABORACION Y REGISTRO DE DOCUMENTOS EN UNIDAD FORMULADORA DE PROYECTOS	SERVICIO				9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00
071100389007	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE ABASTECIMIENTO	SERVICIO				10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00		0.00
071100431686	S	SERVICIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD LOCAL DE EMPADRONAMIENTO	SERVICIO				9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
210100010484	S	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO				9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		9,600.00		0.00		0.00		0.00
210100010646	S	SERVICIO DE REGISTRO DE OPERACIONES EN SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACION FINANCIERA SIAF-SP	SERVICIO				10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		10,800.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - CONDUCCIÓN DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN PARA LA							18,002.19		8,008.00		17,986.19		8,008.00		18,002.19		8,008.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							6,462.00		6,506.00		6,462.00		6,506.00		6,462.00		6,506.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.900000		120.00	2,460.00	120.00	2,460.00	120.00	2,460.00	120.00	2,460.00	120.00	2,460.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	23.000000		174.00	4,002.00	176.00	4,048.00	174.00	4,032.00	176.00	4,048.00	174.00	4,002.00	176.00	4,048.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							2,540.19		0.00		2,524.19		0.00		2,540.19		0.00		0.00		0.00
503300250105	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 24 mm X 72 yd	UNIDAD	6.000000		5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	5.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010055	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 50 yd	UNIDAD	4.000000		5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060098	B	GOMA LIQUIDA X 100 mL	UNIDAD	8.000000		2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120243	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 11/16 in X 2 in (4.3 cm X 5 cm) APROX. X 900 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	14.000000		3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	3.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300160057	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 4 in X 55 yd	UNIDAD	7.000000		3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	3.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	15.000000	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	24.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	12.000000	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	12.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 75	17.347143	4.00	70.16	0.00	0.00	4.00	70.16	0.00	0.00	4.00	70.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600120138	B	MICA PORTAPAPELES DE POLIPROPILENO TAMAÑO A4	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030001	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO CON PUNTA FINA DE METAL	UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	6.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110033	B	ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000190033	B	REGLA DE ACRILICO 30 cm	UNIDAD	2.500000	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	1.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210027	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	16.000000	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	1.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL PARA LAPIZ	UNIDAD	1.000000	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	3.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	3.900000	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	2.00	7.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010212	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL	UNIDAD	25.000000	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010213	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	6.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010214	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.700000	6.00	16.20	0.00	0.00	6.00	16.20	0.00	0.00	6.00	16.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	4.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010221	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 100 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	2.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	40.00	880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	21.500000	3.00	64.50	0.00	0.00	3.00	64.50	0.00	0.00	3.00	64.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170102	B	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100017	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL	EMPAQUE X 50	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400040163	B	CD ROM GRABABLE	UNIDAD	1.500000	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	50.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				9,000.00		1,500.00		9,000.00		1,500.00		9,000.00		1,500.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			9,000.00		1,500.00		9,000.00		1,500.00		9,000.00		1,500.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0020 - GESTIÓN PARA LA ATENCIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE PRODUCTOS						828.00		1,012.00		828.00		1,012.00		828.00		1,012.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				828.00		1,012.00		828.00		1,012.00		828.00		1,012.00		0.00		0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	23.000000	36.00	828.00	44.00	1,012.00	36.00	828.00	44.00	1,012.00	36.00	828.00	44.00	1,012.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0025 - ACCIONES DE LOS MUNICIPIOS QUE PROMUEVEN EL CUIDADO						1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		1,230.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.500000	60.00	1,230.00	0.00	0.00	60.00	1,230.00	0.00	0.00	60.00	1,230.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0035 - GESTIÓN, SUPERVISIÓN Y COORDINACIÓN PARA EL ACCESO						2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		2,460.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.500000	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 18 - APOYO COMUNAL SOCIAL						3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0021 - GESTIÓN PARA LA EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES SOCIALES.						3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		3,564.00		1,196.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.500000	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	120.00	2,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	23.000000	48.00	1,104.00	52.00	1,196.00	48.00	1,104.00	52.00	1,196.00	48.00	1,104.00	52.00	1,196.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 22 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS						1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0032 - GESTIÓN PARA EL FUNCIONAMIENTO ADECUADO DE LAS						1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1		COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		1,044.00		1,131.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	20.500000	24.00	492.00	26.00	533.00	24.00	492.00	26.00	533.00	24.00	492.00	26.00	533.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024	B	DIESEL B5	GALON	23.000000	24.00	552.00	26.00	598.00	24.00	552.00	26.00	598.00	24.00	552.00	26.00	598.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 27 - ASISTENCIA AL CIUDADANO, FAMILIA Y AL DISCAPACITADO						188.00		0.00		188.00		0.00		188.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0019 - GESTIÓN PARA LA ACREDITACIÓN DE PERSONAS CON						188.00		0.00		188.00		0.00		188.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2		PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				188.00		0.00		188.00		0.00		188.00		0.00		0.00		0.00



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE HUAYLLAN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300211

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010212 B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA MEDIA COLOR AZUL		UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	4.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227 B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	32.000000	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	4.00	88.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES						32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 23 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA						32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0026 - DIRECCIÓN, SUPERVISIÓN Y MANTENIMIENTO DE OBRAS Y						32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		32,520.00		0.00		0.00		0.00
172100040002 B	GASOLINA DE 90 OCTANOS		GALON	20.500000	240.00	4,920.00	0.00	0.00	240.00	4,920.00	0.00	0.00	240.00	4,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070024 B	DIESEL B5		GALON	33.000000	1,200.00	27,600.00	0.00	0.00	1,200.00	27,600.00	0.00	0.00	1,200.00	27,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TOTAL GENERAL S/						255,195.48		57,241.00		211,108.28		13,141.00		211,124.28		13,141.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que el representante de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe


Firma 1: Responsable del Área de Abastecimiento de la CAP.
FRANCO A. LIMAS LOPEZ
DNI N° 72055626


Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.
FREDY JON ESCUDERO VEGA
DNI N° 23605460